Hordaland FIK: Kretsstatistikk utendgrs 2002 - Kvinner veteran

Hordaland FIK: Kretsstatistikk utendgrs 2002

Kvinner veteran pr. 29.10.07

Kvinner veteran | (35-39 ar)

60m (K35-39)

8.14 -1,0 (1) Mona Karin Riisnes, FIK BFG Fana (66) Fana 30.07.2002
13.57 +1,3 ?3) Kjersti Malmanger, IL Fenring (65)  Ravnanger 26.08.2002
Manuelle tider:

10.9 (1) Lisbeth Neu, Mjgsdalen IL (67) Mijgsdalen 28.09.2002
100m (K35-39)

12.84 +0,3 1) Mona Karin Riisnes, FIK BFG Fana (66) Fana 11.09.2002
15.92 -1,0 1) Ann Christin Reigstad, Ostergy IL (66) Ulvik 30.06.2002
Medvind:

12.70 +2,9 (5) Mona Karin Riisnes, FIK BFG Fana (66) Fana 19.06.2002
Manuelle tider:

15.4 +0,1 (1) Merete Fauske, Laksevag T&IL (66) Ravnanger 15.09.2002
17.0 1) Elisabeth Ingvaldsen, Laksevag T&IL (64)  Laksevag 20.09.2002

200m (K35-39)
25.93 -0,8 1) Mona Karin Riisnes, FIK BFG Fana (66) Fana 07.09.2002

Manuelle tider:

Medvind:
33.6 +3,8 1) Marianne Pedersen, Laksevag T&IL (67)  Ravnanger 14.09.2002

300m (K35-39)
41.54 2)h Mona Karin Riisnes, FIK BFG Fana (66) Fana 07.08.2002

400m (K35-39)
58.60 (6) Mona Karin Riisnes, FIK BFG Fana (66)  Sandnes 16.08.2002

800m (K35-39)
1000m (K35-39)

1500m (K35-39)
6:35.2 (1) Ann Christin Reigstad, Ostergy IL (66) Hatland 13.06.2002

3000m (K35-39)

5000m (K35-39)
23:47.8 2) Sissel Hindenes, Eikanger IL (67)  Ostereidet 27.08.2002

10000m (K35-39)
100m hekk 84.0 (K35-39)

Manuelle tider:
20.4 +4,1 (1) Marianne Pedersen, Laksevag T&IL (67) Ravnanger 14.09.2002

200m hekk 76.2 (K35-39)

400m hekk 76.2 (K35-39)

Hoyde (K35-39)

1.20 1) Ann Christin Reigstad, Ostergy IL (66)  Valestrandsfossen 24.06.2002
1.10 (@) Elisabeth Ingvaldsen, Laksevag T&IL (64)  Laksevag 20.09.2002
Stav (K35-39)

Lengde (K35-39)
3.66 +0,6 1) Ann Christin Reigstad, Ostergy IL (66)  Ulvik 30.06.2002

Tresteg (K35-39)

Kule 4.0 (K35-39)
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7.78 1) Anne Beate Langhelle, IL Fri
7.36 (1) Ann Christin Reigstad, Ostergy IL
6.72 1) Lisbeth Neu, Mjasdalen IL

6.30 (1) Norunn B. Rosnes, Ostergy IL
5.93 1) Merete Fauske, Laksevag T&IL
Diskos 1.0 (K35-39)

18.20 (1) Norunn B. Rosnes, Ostergy IL
16.83 1) Ann Christin Reigstad, Ostergy IL

Slegge 4.0 (K35-39)
Spyd 600 (K35-39)
Vekt 9.08 (K35-39)
Kast-5-kamp (K35-39)

1000m stafett (K35-39)
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(64)
(66)
(67)
(67)
(66)

(67)
(66)

Bergen/Sk.
Ulvik
Mjgsdalen
Hatland
Ravnanger

Hatland
Hatland

19.10.2002
30.06.2002
28.09.2002
25.04.2002
15.09.2002

21.09.2002
01.08.2002
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Kvinner veteran Il (40-44 ar)

60m (K40-44)
9.33 +1,3

Manuelle tider:
10.5

100m (K40-44)

Manuelle tider:
14.5 +0,1

200m (K40-44)
Manuelle tider:

Medvind:
30.2 +3,8

400m (K40-44)
800m (K40-44)
3000m (K40-44)

5000m (K40-44)
44:19.8

80m hekk 76.2 (K40-44)

Hoyde (K40-44)

Stav (K40-44)
2.14

Lengde (K40-44)
2.83

Tresteg (K40-44)
8.31 +1,6

Kule 4.0 (K40-44)
7.14
6.71
6.58
6.12
6.10
4.90

Diskos 1.0 (K40-44)
12.47

Slegge 4.0 (K40-44)

Spyd 600 (K40-44)
13.05

Vekt 9.08 (K40-44)

Kast-5-kamp (K40-44)
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Solgun Ellingsen, Ask Friidrett

Mona Norheim, IF Kypetussen

Solgun Ellingsen, Ask Friidrett

Solgun Ellingsen, Ask Friidrett

Helga Marit Feerg, Eikanger IL

May Britt Hasselquist Borge, IL Fri

Mette Sundal, Laksevag T&IL

Eli Strand, FIK BFG Fana

Solgun Ellingsen, Ask Friidrett
Mette Sundal, Laksevag T&IL
Mona Norheim, IF Kypetussen
Brita Gjerde, IL Harding

Rita Olsen, Laksevag T&IL

Else Karin Bysheim, Mjgsdalen IL

Mette Sundal, Laksevag T&IL

Rita Olsen, Laksevag T&IL
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(60)

(59)

(60)

(60)

(60)

(61)

(60)

(60)

(60)
(60)
(59)
(61)
(60)
(58)

(60)

(60)

Ravnanger

Etne

Ravnanger

Ravnanger

Ostereidet

Fana

Laksevag

Fana

Ravnanger
Laksevag
Etne
Kinsarvik
Laksevag
Mjgsdalen

Laksevag

Knarvik

26.08.2002

26.10.2002

15.09.2002

14.09.2002

06.10.2002

28.08.2002

27.09.2002

18.09.2002

15.09.2002
27.09.2002
26.10.2002
28.08.2002
27.09.2002
22.05.2002

27.09.2002

27.09.2002
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Kvinner veteran Ill (45-49 ar)
60m (K45-49)
100m (K45-49)
200m (K45-49)
300m (K45-49)
400m (K45-49)
800m (K45-49)
1500m (K45-49)
3000m (K45-49)
5000m (K45-49)
10000m (K45-49)
Lengde (K45-49)
Kule 4.0 (K45-49)

Diskos 1.0 (K45-49)
20.40 (1) May Britt Karlsen, T&IL Hovding (56) Haukéas 05.06.2002

Slegge 4.0 (K45-49)
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Kvinner veteran IV (50-54 ar)
60m (K50-54)
100m (K50-54)

200m (K50-54)
35.10 0,3 @)

400m (K50-54)
1:21.34 @)

800m (K50-54)
3:19.38 ©)

1500m (K50-54)

3000m (K50-54)
15:14.86 )

Lengde (K50-54)

Tresteg (K50-54)

Kule 3.0 (K50-54)

8.36 1)
6.12 1)
Diskos 1.0 (K50-54)

Spyd 400 (K50-54)

Spyd 600 (K50-54)

1000m stafett (K50-59)
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Randi Kleppe, Ostergy IL

Randi Kleppe, Ostergy IL

Randi Kleppe, Ostergy IL

Randi Kleppe, Ostergy IL

Eva Jung Kolstad, FIL AKS-77
Randi Kleppe, Ostergy IL
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(49)

(49)

(49)

(49)

(48)
(49)

Askim

Askim

Askim

Askim

Knarvik
Knarvik

29.06.2002

28.06.2002

29.06.2002

28.06.2002

25.05.2002
28.09.2002
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Kvinner veteran V (55-59 ar)

60m (K55-59)

100m (K55-59)
200m (K55-59)
300m (K55-59)
400m (K55-59)
800m (K55-59)
1500m (K55-59)
3000m (K55-59)
Lengde (K55-59)
Tresteg (K55-59)

Kule 3.0 (K55-59)
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Kvinner veteran VI (60-64 ar)

60m (K60-64)

9.98 -0,5
Medvind:
9.65 +3,8

Manuelle tider:
9.8 -1,5

100m (K60-64)
15.71

Medvind:
15.55 +2,5

Manuelle tider:
17.3 +0,1

200m (K60-64)
33.13 +2,0

300m (K60-64)
54.64

400m (K60-64)
77.67

800m (K60-64)
3:24.05

1500m (K60-64)
6:52.89

3000m (K60-64)
15:03.81

5000m (K60-64)

Heyde (K60-64)
1.16

Lengde (K60-64)
3.60
2.90 +0,3

Tresteg (K60-64)
7.87 +0,2

Kule 3.0 (K60-64)
7.57
6.07

Diskos 1.0 (K60-64)
18.44

Slegge 3.0 (K60-64)
Spyd 400 (K60-64)

Vekt 5.45 (K60-64)

Kast-5-kamp (K60-64)
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Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Astrid Askvik, Ask Friidrett

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL
Astrid Askvik, Ask Friidrett

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Astrid Askvik, Ask Friidrett
Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Astrid Askvik, Ask Friidrett
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(42)

(42)

(42)

(42)

(42)

(38)

(42)

(42)

(42)

(42)

(42)

(42)

(42)

(42)
(38)

(42)

(38)
(42)

(38)

Haukéas

Fana

Hatland

Haukas

Askim

Ravnanger

Fana

Fana

Askim

Fana

Haukéas

Haukas

Fana

Askim
Ravnanger

Askim

Ravnanger
Haukas

Ravnanger

21.05.2002

19.06.2002

13.06.2002

30.08.2002

30.06.2002

15.09.2002

19.06.2002

07.08.2002

28.06.2002

24.09.2002

05.09.2002

29.09.2002

30.07.2002

28.06.2002
15.09.2002

30.06.2002

15.09.2002
05.09.2002

15.09.2002
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Kvinner veteran VII (65-69 ar)

60m (K65-69)
12.06 -1,0
12.22 +0,3

100m (K65-69)

20.03 -1,4
Medvind:
19.53 +2,5

Manuelle tider:
18.5 +0,1

200m (K 65-69)
41.50 0.8

Manuelle tider:

Medvind:
40.6 +3,8

400m (K65-69)
1:38.10

800m (K65-69)
4:09.36

1500m (K 65-69)
8:41.61

80m hekk 68.6 (K65-69)

23.94

Hoyde (K65-69)
1.10

Lengde (K65-69)
2.92 +1,0

Tresteg (K65-69)
5.37 +0,0

Kule 3.0 (K65-69)
6.66
6.06

Diskos 1.0 (K65-69)
15.02

Slegge 3.0 (K65-69)

Spyd 400 (K65-69)
14.06

Vekt 5.45 (K65-69)
5-kamp (K65-69)
2377

7-kamp (K65-69)

Kast-5-kamp (K65-69)
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Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL
Gerd Inger Berntsen, IL Fenring

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL
Gerd Inger Berntsen, IL Fenring

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL
(23.94-1.01-6.46-2.61-4:09.36)
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(34)
(36)

(34)

(34)

(34)

(34)

(34)

(34)

(34)

(34)

(34)

(34)

(34)

(34)

(34)
(36)

(34)

(34)

(34)

Fana
Ravnanger

Haukéas

Askim

Ravnanger

Potsdam, GER

Ravnanger

Haukas

Potsdam, GER

Haukas

Potsdam, GER

Haukas

Ravnanger

Valestrandsfossen

Knarvik
Ravnanger

Mijgsdalen

Knarvik

Potsdam, GER

30.07.2002
26.08.2002

05.09.2002

30.06.2002

15.09.2002

23.08.2002

14.09.2002

29.09.2002

24.08.2002

05.09.2002

24.08.2002

29.09.2002

15.09.2002

09.09.2002

16.10.2002
26.08.2002

28.09.2002

16.10.2002

24.08.2002
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